
Ｓ８

停留所 ◎
十勝バス本社 7:25

国道西２２条 7:26

西帯広 7:26

西帯広郵便局前 7:28

西福祉センター前 7:28

柳橋 7:30

西２３条２丁目① 7:30

三条高校・開西病院前 7:32

おふね公園前 7:32

中島通３丁目 7:32

新緑通２３条 7:34

西２２条４丁目 7:34

新緑通２２条 7:34

新緑通公住前 7:35

新緑通２１条 7:35

新緑通２０条 7:36

西２０条４丁目 7:36

大谷高校前 7:38

西１８条４丁目 7:38

新緑通１８条 7:39

西１７条４丁目 7:41

新緑通１７条 7:41

西１６条４丁目 7:42

新緑通１６条 7:42

西１５条１３丁目 7:44

西１４条１３丁目 7:44

西１２条１３丁目 7:45

西１０条１３丁目 7:46

鉄南保育園前 7:46

西７条１３丁目 7:47

第一病院前 7:49

とかちプラザ前 7:49

帯広駅ＢＴ⑤ 7:55

大通11丁目 7:56

東２条１１丁目 7:57

東４条１１丁目 7:57

東４条１０丁目 7:57

東４条９丁目② 7:57

協会病院前 7:59

東７条９丁目 7:59

裁判所前 8:00

東９条９丁目 8:00

東１０条９丁目 8:00

市民活動プラザ六中前 8:02

水光園前 8:02

東１２条 8:03

札内橋 8:06

札内６号 8:06

札内７号② 8:07

札内８号 8:07

札内 8:09

札内支所前 8:09

札内西春日 8:10 ● 乗車のみ
▲幕別清陵高校前 8:15 ■ 乗車・降車可能

▲ スクールバス専用停留所

第
一
病
院
前

幕
別
清
陵
高
校
前

西
福
祉
ｾ
ﾝ
ﾀｰ

前

新
緑
通
20
条

新
緑
通
21
条

新
緑
通
公
住
前

お
ふ
ね
公
園
前

札
内
6
号

国
道
西
22
条

十
勝
バ
ス
本
社

三
条
高
校
・
開
西
病
院
前

中
島
通
3
丁
目

西
帯
広
郵
便
局
前

大
谷
高
校
前

西
20
条
4
丁
目

柳
橋

西
23
条
2
丁
目
①

東
7
条
9
丁
目

裁
判
所
前

札
内
西
春
日

水
光
園
前

市
民
活
動
プ
ラ
ザ
六
中
前

幕別清陵高校スクール線
路線図

十勝バス本社～新緑通り～幕別清陵高校

西
17
条
4
丁
目

西
16
条
4
丁
目

鉄
南
保
育
園
前

西
12
条
13
丁
目

新
緑
通
16
条

西
18
条
4
丁
目

新
緑
通
17
条

2021/7/1

◎学校休日運休

東
2
条
11
丁
目

東
4
条
10
丁
目

西
7
条
13
丁
目

東
9
条
9
丁
目

札
内
支
所
前

東
12
条

東
10
条
9
丁
目

運行時刻

札
内
橋

札
内
7
号
②

東
4
条
11
丁
目

新
緑
通
22
条

と
か
ち
ﾌﾟ
ﾗ
ｻﾞ
前

帯
広
駅
バ
ス
タ
ー

ミ
ナ
ル

西
22
条
4
丁
目

西
10
条
13
丁
目

新
緑
通
18
条

西
帯
広

新
緑
通
23
条

西
14
条
13
丁
目

大
通
11
丁
目

東
4
条
9
丁
目
②

札
内

協
会
病
院
前

札
内
8
号

西
15
条
13
丁
目


